

# **MFM INVEST ApS**

**CVR-nr.: 31152348**

Værkmestergade 3 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Martin Fisker Mølgaard Markussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MFM INVEST ApS  
Værkmestergade 3 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 31152348  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.569</b>	<b>-42.556</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.569</b>	<b>-42.556</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.144.802	4.866.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.905
Andre finansielle indtægter		2.121.793	0
Øvrige finansielle omkostninger		-109.330	-264.945
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.134.696</b>	<b>4.561.112</b>
Skat af årets resultat		-437.777	66.882
<b>Årets resultat</b>		<b>6.696.919</b>	<b>4.627.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.565.691	4.866.708
Overført resultat		3.016.828	-351.714
<b>I alt</b>		<b>6.696.919</b>	<b>4.627.994</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.747.657	14.181.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.747.657</b>	<b>14.181.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.747.657</b>	<b>14.181.965</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.019
Udsudte skatteaktiver		0	33.825
Andre tilgodehavender		0	510.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>559.844</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.504.028	2.811.687
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.504.028</b>	<b>2.811.687</b>
Likvide beholdninger		2.190.420	6.367.959
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.694.448</b>	<b>9.739.490</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.442.105</b>	<b>23.921.455</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.916.307	12.929.727
Overført resultat		13.113.787	8.517.847
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.269.494</b>	<b>21.685.574</b>
Skyldig selskabsskat		390.972	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.781.639	2.235.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.172.611</b>	<b>2.235.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.172.611</b>	<b>2.235.881</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.442.105</b>	<b>23.921.455</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0